

Most v km 6,389 - výřezy				0721 Beroun-Závodí (mimo) - Rudná u Prahy (mimo)			
ÚRS 2021/II	ver. 080921	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					34 023,11
		DPH 21,00%					5 904,84
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					28 118,27
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>21 164,80</b>	
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>5 064,80</b>	
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	40,000	45,70	1 828,00	
3	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	112,000	28,90	3 236,80	
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>16 100,00</b>	
199	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	100,000	161,00	16 100,00	
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>5 872,00</b>	
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	367,00	5 872,00	
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>1 081,47</b>	
	<b>VRN 0</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>1 081,47</b>	
423	030001000	Zařízení staveniště	%	27 036,800	0,04	1 081,47	
		<b>Celkem</b>				<b>28 118,27</b>	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2021/II vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Jan Frémund  
Podpis správce

Josef Kupka  
Podpis stavbyvedoucího